
  
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.01.13       Ужгород               № 18 
 
 
Про зняття з балансу та  
обслуговування будинків 
 
 
          Розглянувши подані матеріали, керуючись ст. 29,59,60 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ : 
   
          1. Департаменту міського господарства зняти з балансу наступні будинки: 
          - пров. Ботанічний,5   (власник Семетковська М.Е. ); 
          - вул. Кармелюка,13   (власники Бабиченко А.А. ); 
          - вул. Волошина,43  (власники Таліков О.А., Синдик-Колодко Ю.О., 
Андриканич І.В., Брон Г.І., Огурчак М.І.); 
          - вул. Волошина,25 (власники Малик В.Л., Воловик Н.В., Чудлай М.П. ); 
          - вул. Берчені,18   (власник Ладика Л.І. ); 
          - вул. Електрозаводська,43   (власники Алексєєва Т.А., Пензова О.М.); 
          - вул. Ерделі,5  (власник Дубовик К.Д. ); 
          - вул. Павловича,11  (власник Ковачик О.І. ); 
          - вул. Другетів,52  (власники Ходанич Г.О., Гижа Р.О. ); 
          - вул. Другетів,170 (власник Мороз С.Л. ); 
          - вул. Другетів,172 (власник Борцов Н.Д. ); 
          - вул. Яроцька,16 (власники Мадій О.С., Сігеті М.П.); 
          - вул. Підградська,6 (власники Серенчко М.В., Ганзел Є.І. ); 
          - вул. Солов'їна,4  (власники Тороні А.В., Пайда М.Ю., Бердар М.В.); 
          - вул. Висока,19(власники Русанова М.М., Титаренко О.І., Пердук А.Л., ); 
          - вул. Берчені,20 (власники Зілгалова М.М., Варга О.А., Федорка А.Ю., 
Лунга І.А. ); 
          - вул. Волошина,38 (власники Соколов А.О., Замараєва Т.В., Станкович 
Е., Мишанич І.М., Сабо Б.Б. ); 
          - вул. Підгірна,4 (власники Коцак Я.В., Сокач М.Е. ); 
          - вул. Малокам'яна,4 (власник Повханич Е.А. ); 
          - вул. Капітульна,23 (власники Петрова О.Я., Білас В.Р., Махлін С.М.); 
          - вул.Духновича,7  (власники Чедрик С.А., Сливка М.Ю., Зейкан К.А., 
Бережнікова Н.Ф., Дубенко Б.Г., Желізка М.Ю., Цубера Н.Д., Мойсеєва В.С. ); 
                                                                                                                                   2.- 



 
 
          - вул.Волошина,15 (власники Косюч Ф.С.,Ракович Є.Ю.,Міравчик Ю.Ю.); 
          - вул.  Підградська,9 (власники Гала В.А., Гуменюк М.Ф., Дудаш В.П. ); 
          - вул.  Сільвая,6 (власник Лях О.О. ); 
          -пров.Меблевиків,1 (власники Грінберг І., Курнат О.В., Углеренко Р., 
Павлушина В.А., Палько Х.П., Лукач Н.І., Шек К.В. ).  
          2. КП „Бюро технічної інвентаризації м.Ужгорода”, департаменту 
міського господарства та  ТОВ „Підзамок” внести відповідні зміни в технічну 
документацію будинковолодінь. 
          3.  КП ЖРЕР № 4 зняти з балансу та обслуговування будинок № 14 по 
вул.Стефаника (Феделеш Ю.Ю., Хабаров С.О., Переродов М.І.). 
          4. КП „Бюро технічної інвентаризації м.Ужгорода”, КП ЖРЕР № 4 внести 
відповідні зміни в технічну документацію будинковолодіння. 
          5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаль В.Ю. 
             
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов         


